
PROCESSO SELETIVO FAUF Nº 003/2011
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 

PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O NÚCLEO DE EDUCAÇÃO 
À DISTÂNCIA - PROJETOS GERENCIADOS PELA FUNDAÇÃO DE APOIO À 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF

RESULTADO FINAL

DESIGNER INSTRUCIONAL

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO  SELETIVO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-

Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital Nº 

003/2011 alusivo ao Processo Seletivo FAUF para contratação de Designer Instrucional, 

RESOLVE:  

 I -  Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação 

de Designer Instrucional para para trabalharem no Núcleo de Educação à Distância gerenciado 

pela  Fundação de Apoio à Univesidade Federal de São João del-Rei -  FAUF, conforme 

disposto abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA PONTUAÇÃO 
FINAL

1º lugar Julyana Reis de Carvalho 9,50 6,00 7,75
2º lugar Daniela Ferreira 6,00 9,00 7,50

São João del-Rei, 29 de abril de 2.011.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei


